

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 2 km iki miesto centro
- Apie 12 km iki senamiesčio
- Naama Bay rajone
- Pirmoje ir antroje viešbučių linijoje

Išskirtinis ir prabangus viešbutis, įsikūręs pačiame Naamos įlankos centre. Viešbutis su jaukia ir sutvarkyta teritorija, skaniu maistu ir atnaujintais kambariais. Viešbutis svečius priima nuo 1997 metų ir paskutinį kartą renovuotas 2023 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir 1-o bei 2-jų aukštų pastatų kompleksas. 590 modernių ir patogių kambarių visai jūsų šeimai. Kambariai nerūkantiems ir yra sujungti kambarių. Kambariye yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje viskas jūsų patogiam poilsiui: Wi-Fi, skalbykla (už papildomą mokestį), 2 a la carte restoranai (už papildomą mokestį), 5 barai, baseinas, konferencijų salė, pagrindinis restoranas (maitinimo kėdutės vaikams), 2 baseinai (šildomi žiemą), taksi paslaugos (mokama), cheminis valymas (mokama), 10 vandens kalnelių, bankomatas, budinti gydytoja, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės, užkandžių baras (papildomyje). Prie baseinų yra pastatyti nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai – jūsų patogumui. Sporto pramogos įtraukiančios kiekvieną poilsiautoją: pramoginiai renginiai, lauko tenisas (inventorius už papildomą mokestį), smiginis, petankė, stalo futbolas, biliardas (už papildomą mokestį), krepšinis, tinklinis, treniruoklių salė, vandens aerobika, nardymo centras (už papildomą mokestį). Pramogos jūsų mažiesiems: vaikų klubas, baseinas vaikams (šildomas žiemą), vandens kalneliai, vaikų skyrius suaugusiųjų baseine. Šis puikus viešbutis, įsikūręs priešais krištolo skaidrumo vandenį, siūlo neprilygstamą ir nepamirštamą poilsį.

Kambariai

Pirmoji linija tik suaugusiems:

Swiss Select Room Adult:

Apie 55 m² ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asm. Siūlomi patogumai kambariye: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Junior Suite Adult:

Jaukus kambarys trims asmenims. Kambario plotas – apie 68 m². Įrengimai kambariye jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Suite Adult:

Liukso numeris suaugusiems, apie 75 m² ploto. Maksimalus apgyvendinimas – 4 asmenys. Patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Executive Suite Adult:

Keturiems asmenims skirtas kambarys su šiais patogumais: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama. Kambario plotas – apie 110 m².

Signature Suite Adult:

Modernus kambarys įrengtas keturiems asmenims apsigyventi. Kambario plotas – apie 120 m². Patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Antroji linija Aqua:

Deluxe Room Aqua:

Jaukus kambarys, lyg namie. Kambario plotas – apie 45 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/ 3 asm. Patogumai jums: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Swiss Select Room Aqua:

Apie 55 m² ploto kambarys 2+2/ 3 asm. apgyvendinimui. Patogumai jūsų atostogoms: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Family Room Aqua:

Šeimai skirtas kambarys, apie 55 m² ploto 2+2/3+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai visai šeimai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Family Suite Aqua:

Erdvus kambarys šeimai. Apie 90 m² ploto. Patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbato rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama.

Signature Suite Aqua:

4+2 asm. apgyvendinimui skirtas kambarys, siūlantis šiuos patogumus: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, LCD televizorius (yra rusiškas kanalas), šlepetės, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas), vonia arba dušas, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbato rinkinys. Kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – visą parą, mokama. Kambario plotas – apie 135 m².

Paplūdimys

Privatus smėlio paplūdimys su pontonu ir baru. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiavimo vietą.